АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2010 № 169-адм

О присвоении новых адресов строениям и земельному участку с кадастровым номером 67:27:0013006:3 по улицам Кашена, 5, Желябова, Кашена – 2-я Садовая
Рассмотрев обращение ОАО «Квадра – Генерирующая компания» от 13.09.2010, руководствуясь  Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить строениям и земельному участку с кадастровым номером 67:27:0013006:3 площадью 63358 м2 по улицам Кашена, 5, Желябова, Кашена – 2-я Садовая новые адреса:
- зданию производственного назначения - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 1;

- зданию АБК - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 2;

- теплосетевому комплексу № 1 - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 3;

- зданию проходной (новое) - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 4;

- зданию производственных гаражей - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 5;

- автогаражу на 5 автомашин и гаражу - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 6;

- очистным сооружениям дождевых вод ТЭЦ-1 - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 7;

- зданию склада - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 8;

- гаражу боксовому – складу  - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 9;

- теплохолодному складу - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение     № 10;

- зданию служебно-бытового помещения топливного склада - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение № 11;

- материальному складу - город Смоленск, улица Кашена, 10а, строение    № 12.

- земельному участку с кадастровым номером 67:27:0013006:3 площадью 63358 м2 - город Смоленск, улица Кашена, 10а.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы

Администрации города Смоленска

    К.Г. Лазарев